UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

23102.001294/2020-04

PORTARIA Nº 12, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

Designa servidor para o recebimento definitivo de obras e
serviços de engenharia.

O Pró-reitor de Administração da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no
uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº 431, de 27 de setembro de 2024, em cumprimento ao
disposto no art. 70, Inciso I, alínea "b", da Lei n. 8.666, de junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Priscila das Neves Pereira Merlo, Matrícula Siape nº 2237338, para o
recebimento definitivo da obra, relativa à substituição de esquadrias das fachadas do edifício da Escola de
Enfermagem Alfredo Pinto (EEAP), da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro, conforme os
termos do Contrato nº 01/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por JEREMIAS DA CUNHA LEMOS GARCIA , Pró-Reitor,
em 05/02/2025, às 20:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 0115787 e o código
CRC 7DB9E831.

________________________________________________________________________________

Av. Pasteur, 296 - Bairro Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22290-240 - http://www.unirio.br/

Portaria 0115787         SEI 23102.001294/2020-04 / pg. 1

	Portaria 0115787